
Vyhlašovatel: Fakulta textilní TUL

Vyhlášeno dne: 17.4.2019
Ukončeno dne: 17.5.2019
Zveřejněno: Úřední deska TUL

Úřad práce

Název pozice:

Datum 
doručení:

6.5.2019

17.5.2019

17.5.2019

17.5.2019

Název pozice:

Datum 

14.5.2019
14.5.2019

V Liberci dne 20.5.2019 Personální oddělení

předseda výběrové komise:

Dne:

Přihlášky do výběrového řízení včetně listinných dokladů a zveřejněný inzerát obsazovaného místa převzal 

386 826

Odborný asistent pro Katedru designu
 JID

386 110
386 112

 JID

385 149

386 801

386 827

Lektor pro Katedru designu

Seznam uchazečů - předávací protokol


	List1

